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Imię i nazwisko radnego: Maria Krutysza

INTERPELACJA/ZAPYTANIE*

do Prezydenta Miasta Mysłowice

W sprawie: działki przy ul. Dzierżonia nr 974/32.

Stan faktyczny: 

Teren  pomiędzy  Szkołą  Podstawową  nr  15,  a  Salą  Zabaw  „Kosmos”  jest  mocno  zaniedbany

i wymaga uporządkowania oraz nadzoru.

W ubiegłym roku Rada Dzielnicy Wesoła przekazała na ten cel kwotę 29 890,00 zł chcąc utworzyć

strefę  kulturalno-historyczną.  Po  kilku  spotkaniach  z  pracownikami  Urzędu  Miasta  Mysłowice

oraz członkami Rady Dzielnicy Wesoła, a także po uzyskaniu informacji o planowanej dzierżawie tego terenu

właścicielowi Sali zabaw „Kosmos”, Rada Dzielnicy zrezygnowała z realizacji swojego planu.

Teren ten jest na tyle specyficzny, że na granicy południowej i północnej ma wybudowane mury

oporowe. Dyrekcja Szkoły Podstawowej nr 15 zwracała uwagę, że mur od strony szkoły jest już w złym

stanie  technicznym.  Naprawę  muru  od  strony  północnej  pracownik  urzędu  wycenił  na  kwotę  17  tys.

wskazując, że od tego należy zacząć prace nad modernizacją tego terenu. Na granicy wschodniej i zachodniej

wybudowano schody, jednakże te od strony wschodniej zostały rozebrane w ubiegłym roku i zamiast nich

wykonano zjazd. Tym samym rozebrano część chodnika i wykorzystano na jazd płyty chodnikowe.

Ponadto  na  tym  terenie  znajduje  się  częściowo  rozebrany  słup  ogłoszeniowy,  rozebrane  płyty

chodnikowe obrośnięte mchem, dwa klomby, które od lat nie są obsadzane kwiatami i drzewostan, który nie

jest pielęgnowany.

Teren ten jest poniekąd wizytówką naszego miasta, gdyż do sali zabaw przyjeżdża wiele osób spoza

naszego miasta. Warto, aby przywrócić temu terenowi dawne funkcje reprezentatywne.

Pytania: 

Czy wydzierżawiono działkę nr 974/32?

Na jakich warunkach wydzierżawiono działkę nr 974/32?

Czy Urząd Miasta uzyska dzięki tej dzierżawie takie dochody, które pozwolą na modernizację terenu (remont

murków oporowych, naprawę schodów), wykonanie klombów?

(-) Radna Maria Krutysza

           (podpis radnego)

Na podstawie art. 24 ustawy o samorządzie gminnym:

       „(...)
3. W sprawach dotyczących gminy radni mogą kierować interpelacje i zapytania do wójta.
4. Interpelacja  dotyczy  spraw  o  istotnym  znaczeniu  dla  gminy.  Interpelacja  powinna  zawierać  krótkie

przedstawienie stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz wynikające z niej pytania.



5. Zapytania  składa  się  w  sprawach  aktualnych  problemów  gminy,  a  także  w  celu  uzyskania  informacji
o konkretnym stanie faktycznym. Przepis ust. 4 zdanie drugie stosuje się odpowiednio.

6. Interpelacje i  zapytania składane są na piśmie do przewodniczącego rady, który przekazuje je niezwłocznie
wójtowi. Wójt, lub osoba przez niego wyznaczona, jest zobowiązana udzielić odpowiedzi na piśmie nie później
niż w terminie 14 dni od dnia otrzymania interpelacji lub zapytania.

7. Treść interpelacji  i  zapytań oraz udzielonych odpowiedzi podawana jest  do publicznej wiadomości poprzez
niezwłoczną publikację w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy, oraz w inny sposób
zwyczajowo przyjęty.”

* niepotrzebne skreślić


